АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2023

 р.п.Мучкапский  №700

                  О начале отопительного сезона

 В связи с низкой температурой воздуха и в целях поддержания

температурного режима в учреждениях образования, культуры,

здравоохранения и администрации района в соответствии с санитарными

нормами, администрация Мучкапского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Разрешить начать отопительный сезон с 06 октября 2023 года в

учреждениях образования, культуры района, Мучкапском районном

муниципальном казенном учреждении «Административно-хозяйственный

центр обслуживания», Тамбовском областном государственном бюджетном

учреждении здравоохранения «Мучкапская центральная  районная больница

имени академика М.И.Кузина» и домовладениях населения Мучкапского

района.

 2. Руководителям учреждений образования, культуры, начальнику

Мучкапского районного муниципального казенного учреждения

«Административно-хозяйственный центр обслуживания» (Кулаев) составить

графики работы котельных.

 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Мучкапского района Тамбовской области

«Информационный вестник Мучкапского района», разместить на сайте

сетевого издания «Региональное информационное агентство «ТОП 68»

(www.top68.ru) и на  официальном сайте администрации Мучкапского

района.

              4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Писклова А.А.

Глава

района                                                                                             М.А.Коростелев

Ардаева Екатерина Александровна

8 (47546) 3 11 55

http://www.top68.ru/